



Schold ApS

**Solvang 62, Reerslev
2640 Hedehusene**

CVR nr. 31 61 11 56

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. maj 2025
Dirigent

Navn: Svend Regner Bødtker Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse for 2024	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Schold ApS
Solvang 62, Reerslev
2640 Hedehusene

Telefon: 60 17 66 42
E-mail: Service@servicebilen.dk

CVR nr.: 31 61 11 56
Stiftet: 3. juni 2008
Hjemsted: Høje taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Svend Regner Bødtker Nielsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og reparation af industrimaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 4.685, og et overskud på tkr. 3.249 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		5.666.965	6.575
Personaleomkostninger	1	0	-3.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-806</u>
Driftsresultat		5.666.965	2.130
Andre finansielle indtægter		37.575	3
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.019.897</u>	<u>-79</u>
Resultat før skat		4.684.643	2.054
Skat af årets resultat	3	<u>-1.435.230</u>	<u>-455</u>
Årets resultat		<u>3.249.413</u>	<u>1.599</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	36
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		1.380.000	84
Overført resultat		<u>1.734.413</u>	<u>1.479</u>
I alt disponering		<u>3.249.413</u>	<u>1.599</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede lignende rettigheder	5	0	0
Goodwill	6	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	1.213
Indretning af lejede lokaler	8	0	11
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.224
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	981.410	0
Andre tilgodehavender	10	0	83
Finansielle anlægsaktiver i alt		981.410	83
Anlægsaktiver i alt		981.410	1.307
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		0	848
Varebeholdninger i alt		0	848
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		508	1.428
Andre tilgodehavender		2.500.002	12
Periodeafgrænsningsposter		0	53
Udskudte skatteaktiver		0	181
Tilgodehavender i alt		2.500.510	1.674
Likvide beholdninger		1.542.359	4
Omsætningsaktiver i alt		4.042.869	2.526
Aktiver i alt		5.024.279	3.833

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2024	2023
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		3.473.899	1.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	36
Egenkapital i alt		3.733.899	1.900
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld		0	188
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		0	188
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		0	136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	499
Selskabsskat		1.254.704	443
Anden gæld		23.676	667
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.290.380	1.745
Gældsforpligtigelser i alt		1.290.380	1.933
Passiver i alt		5.024.279	3.833

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	36.000	0	1.739.486
Årets resultat	0	135.000	1.380.000	1.734.413
	0	135.000	1.380.000	1.734.413
Betalt udbytte	0	-36.000	-1.380.000	0
	0	-36.000	-1.380.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	135.000	0	3.473.899
Egenkapital, ultimo				<u>3.733.899</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	3.355
Pensioner	0	228
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	0	56
Personalemkostninger i alt	0	3.639
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	8
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	806
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	806
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.254.704	474
Regulering af udskudt skat	180.526	-19
Skat af årets resultat i alt	1.435.230	455

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2023 tkr.
Indtægter		
Goodwill ved afståelse af aktivitet	5.811.705	0
	5.811.705	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	5.811.705	0
Andre indtægter	0	0
Resultat af særlige poster, netto	5.811.705	0

Noter

		2023 tkr.
5 Erhvervede lignende rettigheder		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100
Afgang i årets løb	-100.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	100
Af-/nedskrivninger, primo	-100.000	-100
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	100.000	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	576.771	576
Afgang i årets løb	-576.771	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	576
Af-/nedskrivninger, primo	-576.771	-576
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	576.771	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-576
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	4.515.480	3.170
Tilgang i årets løb	0	1.345
Afgang i årets løb	-4.515.480	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	4.515
Af-/nedskrivninger, primo	-3.301.822	-2.507
Årets afskrivninger	0	-795
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	3.301.822	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-3.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.213

Noter

		2023 tkr.
8 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	127.189	128
Afgang i årets løb	<u>-127.189</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>128</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-116.327	-105
Årets afskrivninger	0	-12
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>116.327</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>-117</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>11</u>
9 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>-1.018.590</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.018.590</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>981.410</u>	<u>0</u>
10 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	83.134	83
Afgang i årets løb	<u>-83.134</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>83</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>83</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Regner Bødtker Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 56be65f9-ae05-4031-be38-a4acddb38012

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-28 10:04:28 UTC



Jan Kjeld Kokholm (CVR valideret)

BILLE & BUCH-ANDERSEN REGISTRERET

REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 18282046

Registreret revisor

Serienummer: 1a26687a-0f59-40a4-99fa-abcc11e10f60

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-05-28 10:23:36 UTC



Svend Regner Bødtker Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 56be65f9-ae05-4031-be38-a4acddb38012

IP: 87.63.xxx.xxx

2025-05-28 12:48:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.